

## **Report for Website**

**Product Name:**Cashmere Woods FIPPIISO

**Specification ID:**350000037684

| Ingredients                                    | CAS Number | Function                     |
|--|------------|------------------------------|
| ETHYL LINALOOL                                 | 10339-55-6 | Fragrances                   |
| Benzyl Acetate                                 | 140-11-4   | Fragrances                   |
| TETRAHYDROMUGYL<br>ACETATE                     | 20780-48-7 | Fragrances                   |
| Mixed Ionones                                  | 14901-07-6 | Fragrances                   |
| Vanillin                                       | 121-33-5   | Fragrances                   |
| TETRAMETHYL<br>ACETYLOCTAHYDRONAPHTH<br>ALENES | 54464-57-2 | Fragrances                   |
| Piperonal                                      | 120-57-0   | Fragrances                   |
| DIHYDRO<br>PENTAMETHYLINDANONE                 | 33704-61-9 | Fragrances                   |
| 2,4-Dimethyl-3-Cyclohexene<br>Carboxaldehyde   | 68039-49-6 | Fragrances                   |
| Dipropylene Glycol                             | 25265-71-8 | Fragrances                   |
| Limonene                                       | 5989-27-5  | Contains Fragrance Allergens |
| Alpha-isomethyl ionone                         | 127-51-5   | Contains Fragrance Allergens |
| Coumarin                                       | 91-64-5    | Contains Fragrance Allergens |
| Eugenol  | 97-53-0    | Contains Fragrance Allergens |
| Isoeugenol                                     | 97-54-1    | Contains Fragrance Allergens |
| Benzyl Alcohol                                 | 100-51-6   | Contains Fragrance Allergens |
| Linalool                                       | 78-70-6    | Contains Fragrance Allergens |
| Citral   | 5392-40-5  | Contains Fragrance Allergens |
| Geraniol                                       | 106-24-1   | Contains Fragrance Allergens |

|                    |          |                              |
|--------------------|----------|------------------------------|
| Benzyol Benzoate   | 120-51-4 | Contains Fragrance Allergens |
| Citronellol        | 106-22-9 | Contains Fragrance Allergens |
| Hydroxycitronellal | 107-75-5 | Contains Fragrance Allergens |